
Zarządzenie nr 1332(341)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 19 października 2021

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o pomoc materialną

dla studentów i doktorantów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku

z § 10 ust. 1 Uchwały Rady Miasta Piły Nr XLVI/599/14 z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla

studentów i doktorantów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 3922), zarządzam, co następuje:

    

§ 1. Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  rozpatrzenia  wniosków o  pomoc  materialną  dla

studentów i doktorantów w składzie:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący  Komisji,  dyrektor  Wydziału

Oświaty,   Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły;

2) Małgorzata Kaszuba - Członek, z-ca dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu Urzędu Miasta Piły;

3) Magdalena Kortas - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Nadnoteckiego

Instytutu UAM w Pile;

4) Bożena Karpińska - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Wyższej  Szkoły

Gospodarki Wydziału Gospodarki i Techniki w Pile;

5) Iwona Krojec - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Państwowej

Uczelni Stanisława Staszica  w Pile.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         PREZYDENT MIASTA PIŁY

                                                                                              /-/ dr inż. Piotr Głowski

            



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 1332(341)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 19 października 2021

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o pomoc materialną

dla studentów i doktorantów

 

Powołanie Komisji Stypendialnej jest zgodne z Uchwałą Rady Miasta Piły Nr XLVI/599/14

z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów i doktorantów

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 3922), oraz przepisami art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8

marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372). Komisję powołuje Prezydent

Miasta  Piły  na  podstawie  wytypowania  przedstawicieli  przez  uczelnie  mające  swoje  siedziby

w Pile. Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne.

                                                                                             DYREKTOR

                                                                                          Wydziału Oświaty, 

                                                                                           Kultury i Sportu 

                                                                                      /-/ Sebastian Dzikowski  


